
1 
 

PROTOKÓŁ Nr XLVII/18 

z sesji RADY GMINY ŻURAWICA 

odbytej w dniu 23 lutego 2018 r. 

 

 

1. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

2. Czas trwania sesji od godz. 800 do godz. 910 

 

Ad. punktu 1 – Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Józef Pukajło otworzył zwołaną na wniosek Wójta Gminy Żurawica 

Krzysztofa Składowskiego czterdziestą siódmą nadzwyczajną sesję VII kadencji Rady Gminy Żurawica. 

Powitał wszystkich radnych i Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Ewę Kaczmarz. 

 

Ad. punktu 2 – Wręczenie zaświadczenia o wyborze Radnego Gminy Żurawica Pana Jacka Antosyka. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o podejście Pana Jacka Antosyka, a następnie Przewodniczącą Gminnej 

Komisji Wyborczej Pani Ewa Kaczmarz wręczyła zaświadczenie o wyborze na radnego Gminy Żurawica 

z okręgu Buszkowice Panu Jackowi Antosykowi. 

 

Ad. punktu 3 – Złożenie ślubowania przez Radnego Gminy Żurawica Pana Jacka Antosyka. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o brzmieniu art. 23a ustawy o samorządzie gminnym opisującym 

przebieg ślubowania radnego. Następnie Przewodniczący Rady odczytał rotę ślubowania, a Pan Jacek 

Antosyk odpowiedział „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie Radny Jacek Antosyk złożył podpis na licie obecności na dzisiejszym posiedzeniu Rady Gminy 

Żurawica. 

 

Ad. punktu 4 – Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji udział bierze 12 radnych 

z obecnego 15 osobowego składu Rady Gminy Żurawica, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Nieobecni byli Radni Marek Jaremczuk, Krzysztof Jaroch, Wacław Szozda. 

 

Ad. punktu 5 – Przedstawienie porządku obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Radnego Gminy Żurawica Pana Jacka Antosyka. 

3. Złożenie ślubowania przez Radnego Gminy Żurawica Pana Jacka Antosyka. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

5. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

6. Podjęcie uchwał: 

- w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego 

i Rolnictwa, 

- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi lub pytania dotyczące przedstawionego 

porządku obrad. Przy braku uwag i pytań Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

przedstawionego porządku obrad. W wyniku głosowania przedstawiony porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie (12 głosów za). 
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Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. Punktu 6 –Podjęcie uchwał. 

 

1) w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, a po przedstawieniu projektu uchwały, otworzył dyskusję 

i zapytał czy ktoś z radnych ma jakieś pytania lub uwagi do projektu procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady przy braku głosów zamknął dyskusję nad projektem przedmiotowej uchwały 

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa. 

W wyniku głosowania przy 11 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się, uchwała została przyjęta. Uchwała 

Nr LXVII/321/18 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

2) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały Skarbnika Gminy Nataszę 

Pomykalską. 

Radny Leszek Cichy zwrócił się z wnioskiem formalnym o nieczytanie treści projektu uchwały z powodu 

szczegółowego analizowania go przez wszystkich radnych na komisji przed rozpoczęciem obrad Rady. 

Przewodniczący Rady podał zgłoszony wniosek pod głosowanie, a w wyniku głosowania przy 11 głosach 

za i 1 głosie wstrzymującym się został on zaakceptowany. 

Skarbnik Gminy Żurawica Natasza Pomykalska omówiła najistotniejsze elementy proponowanych 

zmian w budżecie zawarte w projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

Zmienia się plan dochodów budżetowych poprzez ich zwiększenie w różnych działach i rozdziałach o kwotę 

330 167,98 zł. i zmniejszenie w różnych działach i rozdziałach o kwotę 4 867,68 zł. Zmienia się plan 

wydatków budżetowych poprzez ich zwiększenie w różnych działach i rozdziałach o kwotę 330 300,30 zł 

i zmniejszenie w różnych działach i rozdziałach o kwotę 5 000,00 zł. W uchwale Nr XLV/307/17 Rady Gminy 

Żurawica z dnia 28 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Gminy Żurawica na 2018 rok w § 8 w dziale 700 

"Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" symbol 

paragrafu "4560" zastępuje się symbolem "4600". 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady przy braku głosów, zamknął dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały. 

Przy pozytywnej opinii Komisji Finansów Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, poddał przedstawiony 

projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2018 r. pod głosowanie. W wyniku 

głosowania przy 12 głosach za, uchwała została przyjęta. Uchwała Nr LXVII/322/17 stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. punktu 7 – Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Józef Pukajło zamknął 

obrady LXVII sesji VII kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Protokół sporządził: 

Ryszard Kostelecki                                                                  Józef Pukajło  
 


